
-  S h u t t l e
F a h r p l a n

Omnibus Service Mellrichstadt e. K. • Lohstraße 4-6 • 97638 Mellrichstadt • T.: 09776/70 90 444 • www.reisepassion.de

*ortsübliche

 Haltestellen

06

-

07

 Einfache

 Fahrt:

Erwachsene 

3,00 €

Kinder

 1,00 €

Ort

Fladungen 10:05 12:05

Bischofsheim 10:30 12:30

Weisbach 10:33 12:33

Sondernau 10:38 12:38

Oberelsbach 10:43 12:43

Urspringen 10:47 12:47

Sondheim Rhön 10:50 12:50

Stetten/Rhön 10:53 12:53

Fladungen 10:59 12:59 16:00 18:00

Stetten/Rhön 16:07 18:07

Sondheim Rhön 16:10 18:10

Urspringen 16:13 18:13

Oberelsbach 16:17 18:17

Sondernau 16:22 18:22

Weisbach 16:27 18:27

Bischofsheim 16:30 18:30

Uhrzeit

Ort

Mellrichstadt 09:30 11:30

Stockheim 09:37 11:37

Ostheim/Rhön 09:43 11:43

Nordheim 09:48 11:48

Heufurt 09:52 11:52

Hausen 09:57 11:57

Fladungen 10:05 12:05 15:00 17:00

Hausen 15:08 17:08

Heufurt 15:13 17:13

Nordheim 15:17 17:17

Ostheim/Rhön 15:22 17:22

Stockheim 15:27 17:27

Mellrichstadt 15:32 17:32

UhrzeitS

o

n

n

t

a

g

 

M

e

l

l

r

i

c

h

s

t

a

d

t

B

i

s

c

h

o

f

s

h

e

i

m 


	Seite 1

